六、资产过户情况

2014年 11月4日，本次交易的置入资产印纪传媒100%股权已经过户至高金食品名下。

七、会计师事务所的验资情况

2014年11� 月5日，天健出具了天健验〔2014〕229号验资报告，经其审验认为，“截至2014年11月4日止，

贵公司已收到肖文革、张彬、北京印纪华城投资中心（有限合伙）置入的股权出资，出资额为5,367,028,270.58

元，减除发行费用29,059,747.70元后，贵公司实际收到的出资净额为5,337,968,522.88元，计入实收资本人民

币捌亿玖仟柒佰肆拾玖万陆仟叁佰陆拾伍元整（￥897,496,365）， 计入资本公积 （股本溢价）4,440,472,

157.88元。 ”

八、新增股份登记托管情况

2014年11月7日， 高金食品就本次新增股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记

材料，并取得《股份登记申请受理确认书》。 高金食品向印纪传媒原全体股东发行股份认购资产总计发行的

897,496,365股人民币普通股（A�股）股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

九、发行对象认购股份情况

（一）发行对象的基本情况

本次发行对象为印纪传媒原全体股东，其具体情况如下：